
GRAND PRIX DES CEVENNES 2019
 SUPERBIKE

Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 1/0 Le 23/03/2019 à 17:34
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 19 KLEIN LAURENT

Pass 29 1:32.093 1 1:32.093 *

Pass 48 2:59.556 2 1:27.463 *

Pass 64 4:24.846 3 1:25.290 *

Pass 82 5:50.156 4 1:25.310

Pass 99 7:15.528 5 1:25.372

Pass 116 8:42.591 6 1:27.063

Pass 134 10:10.707 7 1:28.116

Pass 150 11:38.878 8 1:28.171

Pass 166 13:05.280 9 1:26.402

Pass 182 14:31.203 10 1:25.923

Pass 197 15:57.812 11 1:26.609

Pass 213 17:24.657 12 1:26.845

Pass 229 18:51.824 13 1:27.167

Pass 245 20:18.658 14 1:26.834

Pass 261 21:47.083 15 1:28.425



 SUPERBIKE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 2/0 Le 23/03/2019 à 17:34
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 24 PECHOUX LOUIS

Pass 21 1:26.395 1 1:26.395 *

Pass 40 2:49.741 2 1:23.346 *

In 71 4:48.745 3 1:59.004



 SUPERBIKE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 3/0 Le 23/03/2019 à 17:34
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 35 FLEURIAL PASCAL

Pass 20 1:25.626 1 1:25.626 *

Pass 39 2:49.341 2 1:23.715 *

Pass 56 4:11.652 3 1:22.311 *

Pass 75 5:34.299 4 1:22.647

Pass 92 6:55.874 5 1:21.575 *

Pass 109 8:17.797 6 1:21.923

Pass 127 9:39.729 7 1:21.932



 SUPERBIKE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 4/0 Le 23/03/2019 à 17:34
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 36 FLEURIAL LIONEL

Pass 25 1:28.635 1 1:28.635 *

Pass 43 2:53.001 2 1:24.366 *

Pass 62 4:18.618 3 1:25.617

Pass 80 5:43.543 4 1:24.925

Pass 97 7:08.289 5 1:24.746

Pass 114 8:32.380 6 1:24.091 *

Pass 132 9:56.271 7 1:23.891 *

Pass 148 11:20.833 8 1:24.562

Pass 163 12:46.021 9 1:25.188

Pass 180 14:10.131 10 1:24.110

Pass 196 15:34.922 11 1:24.791

Pass 211 17:00.207 12 1:25.285

Pass 227 18:25.256 13 1:25.049

Pass 242 19:50.689 14 1:25.433

Pass 258 21:15.258 15 1:24.569



 SUPERBIKE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 5/0 Le 23/03/2019 à 17:34
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 37 TISSOT REMY

Pass 32 1:33.302 1 1:33.302 *

Pass 50 3:01.035 2 1:27.733 *

Pass 67 4:27.783 3 1:26.748 *

Pass 85 5:56.251 4 1:28.468

Pass 101 7:22.479 5 1:26.228 *

Pass 118 8:49.504 6 1:27.025

Pass 136 10:16.691 7 1:27.187

Pass 152 11:44.416 8 1:27.725

Pass 167 13:10.618 9 1:26.202 *

Pass 183 14:37.937 10 1:27.319

Pass 198 16:05.331 11 1:27.394

Pass 214 17:31.909 12 1:26.578

Pass 230 18:58.614 13 1:26.705

Pass 246 20:25.347 14 1:26.733

Pass 262 21:52.195 15 1:26.848



 SUPERBIKE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 6/0 Le 23/03/2019 à 17:34
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 49 GRIFFON PHILIPPE

Pass 36 1:41.041 1 1:41.041 *

Pass 54 3:14.578 2 1:33.537 *

Pass 72 4:50.881 3 1:36.303

Pass 89 6:25.399 4 1:34.518

Pass 106 7:59.289 5 1:33.890

Pass 124 9:33.760 6 1:34.471

Pass 144 11:13.931 7 1:40.171

Pass 164 12:51.925 8 1:37.994

Pass 181 14:29.508 9 1:37.583

Pass 199 16:05.523 10 1:36.015

Pass 217 17:41.266 11 1:35.743

Pass 236 19:17.240 12 1:35.974

Pass 252 20:53.426 13 1:36.186



 SUPERBIKE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 7/0 Le 23/03/2019 à 17:34
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 56 GAMBA SEBASTIEN

Pass 35 1:39.782 1 1:39.782 *

Pass 52 3:12.126 2 1:32.344 *

Pass 69 4:42.780 3 1:30.654 *

Pass 87 6:14.011 4 1:31.231

Pass 104 7:43.879 5 1:29.868 *

Pass 122 9:14.137 6 1:30.258

Pass 139 10:44.203 7 1:30.066

Pass 155 12:15.809 8 1:31.606

Pass 173 13:49.605 9 1:33.796

Pass 190 15:19.897 10 1:30.292

Pass 206 16:50.496 11 1:30.599

Pass 225 18:20.704 12 1:30.208

Pass 243 19:55.882 13 1:35.178

Pass 259 21:24.918 14 1:29.036 *



 SUPERBIKE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 8/0 Le 23/03/2019 à 17:34
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 67 PACLET CHRISTIAN

Pass 31 1:32.991 1 1:32.991 *

Pass 49 3:00.170 2 1:27.179 *

Pass 66 4:27.380 3 1:27.210

Pass 83 5:54.009 4 1:26.629 *

Pass 100 7:21.728 5 1:27.719

Pass 117 8:49.269 6 1:27.541

Pass 135 10:16.432 7 1:27.163

Pass 151 11:44.317 8 1:27.885

Pass 168 13:12.896 9 1:28.579

Pass 184 14:41.076 10 1:28.180

Pass 200 16:08.083 11 1:27.007

Pass 215 17:35.704 12 1:27.621

Pass 231 19:04.098 13 1:28.394

Pass 247 20:31.014 14 1:26.916

Pass 263 22:12.712 15 1:41.698



 SUPERBIKE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 9/0 Le 23/03/2019 à 17:34
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 69 GAILLARD JACQUES

Pass 34 1:39.444 1 1:39.444 *

Pass 53 3:13.603 2 1:34.159 *

Pass 70 4:45.283 3 1:31.680 *

Pass 88 6:16.960 4 1:31.677 *

Pass 105 7:49.211 5 1:32.251

Pass 123 9:20.229 6 1:31.018 *

Pass 140 10:52.040 7 1:31.811

Pass 158 12:25.177 8 1:33.137

Pass 175 13:57.049 9 1:31.872

Pass 194 15:30.249 10 1:33.200

Pass 212 17:02.084 11 1:31.835

Pass 228 18:33.921 12 1:31.837

Pass 244 20:05.504 13 1:31.583

Pass 260 21:36.261 14 1:30.757 *



 SUPERBIKE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 10/0 Le 23/03/2019 à 17:34
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 70 MAINDRON MICKAEL

Pass 19 1:23.430 1 1:23.430 **

Pass 37 2:45.007 2 1:21.577 *

Pass 55 4:07.194 3 1:22.187

Pass 73 5:29.535 4 1:22.341

Pass 90 6:51.909 5 1:22.374

Pass 107 8:14.137 6 1:22.228

Pass 125 9:36.706 7 1:22.569

Pass 141 10:58.791 8 1:22.085

Pass 156 12:21.802 9 1:23.011

Pass 172 13:47.482 10 1:25.680

Pass 188 15:09.038 11 1:21.556 *

Pass 204 16:30.749 12 1:21.711

Pass 220 17:52.335 13 1:21.586

Pass 235 19:14.500 14 1:22.165

Pass 250 20:37.072 15 1:22.572



 SUPERBIKE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 11/0 Le 23/03/2019 à 17:34
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 89 STANTINA THIERRY

Pass 27 1:29.640 1 1:29.640 *

Pass 45 2:53.610 2 1:23.970 *

Pass 60 4:17.447 3 1:23.837 *

Pass 78 5:40.898 4 1:23.451 *

Pass 95 7:04.501 5 1:23.603

Pass 111 8:28.052 6 1:23.551

Pass 129 9:51.376 7 1:23.324 *

Pass 145 11:15.387 8 1:24.011

Pass 160 12:39.328 9 1:23.941

Pass 177 14:03.259 10 1:23.931

Pass 192 15:28.599 11 1:25.340

Pass 208 16:51.775 12 1:23.176 *

Pass 223 18:16.601 13 1:24.826

Pass 239 19:39.688 14 1:23.087 *

Pass 255 21:03.200 15 1:23.512



 SUPERBIKE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 12/0 Le 23/03/2019 à 17:34
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 94 LANZIANI FABRICE

Pass 26 1:29.242 1 1:29.242 *

Pass 44 2:53.514 2 1:24.272 *

Pass 61 4:18.183 3 1:24.669

Pass 79 5:41.920 4 1:23.737 *

Pass 96 7:05.083 5 1:23.163 *

Pass 113 8:29.411 6 1:24.328

Pass 131 9:53.218 7 1:23.807

Pass 146 11:16.592 8 1:23.374

Pass 161 12:39.957 9 1:23.365

Pass 178 14:03.700 10 1:23.743

Pass 193 15:29.039 11 1:25.339

Pass 209 16:52.545 12 1:23.506

Pass 224 18:17.442 13 1:24.897

Pass 240 19:40.563 14 1:23.121 *

Pass 256 21:03.823 15 1:23.260



 SUPERBIKE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 13/0 Le 23/03/2019 à 17:34
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 108 UNISSART LANCELOT

Pass 30 1:32.366 1 1:32.366 *

Pass 46 2:57.316 2 1:24.950 *

Pass 63 4:21.417 3 1:24.101 *

Pass 81 5:45.736 4 1:24.319

Pass 98 7:09.704 5 1:23.968 *

Pass 115 8:33.456 6 1:23.752 *

Pass 133 9:57.437 7 1:23.981

Pass 149 11:22.953 8 1:25.516

In 165 12:57.298 9 1:34.345

Out 174 13:49.926

Pass 189 15:18.725 10 2:21.427

Pass 205 16:45.103 11 1:26.378

Pass 221 18:11.083 12 1:25.980

Pass 237 19:36.979 13 1:25.896

Pass 254 21:03.134 14 1:26.155



 SUPERBIKE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 14/0 Le 23/03/2019 à 17:34
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 120 SERIEYS MICHEL



 SUPERBIKE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 15/0 Le 23/03/2019 à 17:34
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 138 VIVIER REMI

Pass 22 1:26.551 1 1:26.551 *

Pass 38 2:49.064 2 1:22.513 *

Pass 57 4:11.746 3 1:22.682

Pass 74 5:33.520 4 1:21.774 *

Pass 91 6:54.854 5 1:21.334 **

Pass 108 8:16.313 6 1:21.459

Pass 126 9:37.389 7 1:21.076 *

Pass 142 10:59.028 8 1:21.639

Pass 157 12:22.000 9 1:22.972

Pass 171 13:46.945 10 1:24.945

Pass 187 15:08.175 11 1:21.230

Pass 203 16:30.085 12 1:21.910

Pass 219 17:51.512 13 1:21.427

Pass 233 19:13.006 14 1:21.494

Pass 249 20:34.100 15 1:21.094



 SUPERBIKE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 16/0 Le 23/03/2019 à 17:34
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 155 GOVIGNON MORGAN

Pass 28 1:31.888 1 1:31.888 *

Pass 47 2:59.480 2 1:27.592 *

Pass 65 4:27.288 3 1:27.808

Pass 84 5:55.882 4 1:28.594

Pass 102 7:23.849 5 1:27.967

Pass 119 8:51.701 6 1:27.852

Pass 137 10:19.234 7 1:27.533 *

Pass 153 11:47.795 8 1:28.561

Pass 170 13:21.302 9 1:33.507

Pass 186 14:49.452 10 1:28.150

Pass 202 16:16.577 11 1:27.125 *

Pass 218 17:44.706 12 1:28.129

Pass 234 19:14.089 13 1:29.383

Pass 251 20:42.207 14 1:28.118



 SUPERBIKE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 17/0 Le 23/03/2019 à 17:34
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 177 BILLARD XAVIER

Pass 24 1:27.812 1 1:27.812 *

Pass 42 2:51.535 2 1:23.723 *

Pass 59 4:15.549 3 1:24.014

Pass 77 5:39.294 4 1:23.745

Pass 93 7:02.438 5 1:23.144 *

Pass 110 8:25.511 6 1:23.073 *

Pass 128 9:49.062 7 1:23.551

Pass 143 11:13.481 8 1:24.419

Pass 159 12:37.903 9 1:24.422

Pass 176 14:02.071 10 1:24.168

Pass 191 15:26.500 11 1:24.429

Pass 207 16:51.226 12 1:24.726

Pass 222 18:15.429 13 1:24.203

Pass 238 19:38.192 14 1:22.763 *

Pass 253 21:01.426 15 1:23.234



 SUPERBIKE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 18/0 Le 23/03/2019 à 17:34
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 196 GARCIA CORENTIN

Pass 23 1:27.373 1 1:27.373 *

Pass 41 2:51.316 2 1:23.943 *

Pass 58 4:15.297 3 1:23.981

Pass 76 5:39.175 4 1:23.878 *

Pass 94 7:04.463 5 1:25.288

Pass 112 8:29.116 6 1:24.653

Pass 130 9:52.872 7 1:23.756 *

Pass 147 11:17.507 8 1:24.635

Pass 162 12:42.643 9 1:25.136

Pass 179 14:08.258 10 1:25.615

Pass 195 15:33.862 11 1:25.604

Pass 210 16:59.656 12 1:25.794

Pass 226 18:25.053 13 1:25.397

Pass 241 19:50.152 14 1:25.099

Pass 257 21:14.725 15 1:24.573



 SUPERBIKE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 19/0 Le 23/03/2019 à 17:34
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 417 THIAULT DOMINIQUE

Pass 33 1:33.792 1 1:33.792 *

Pass 51 3:01.744 2 1:27.952 *

Pass 68 4:28.672 3 1:26.928 *

Pass 86 5:56.862 4 1:28.190

Pass 103 7:25.205 5 1:28.343

Pass 120 8:52.720 6 1:27.515

Pass 138 10:19.890 7 1:27.170

Pass 154 11:48.868 8 1:28.978

Pass 169 13:16.650 9 1:27.782

Pass 185 14:43.343 10 1:26.693 *

Pass 201 16:09.552 11 1:26.209 *

Pass 216 17:36.971 12 1:27.419

Pass 232 19:04.594 13 1:27.623

Pass 248 20:31.662 14 1:27.068

Pass 264 22:17.402 15 1:45.740


